
201511-2025 Page 1/4

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 201511-2025 - Aνταγωνισμός

Γερμανία – Εργασίες επίχρισης κονιαμάτων – Gebäudemanagement, Oberschule Uplengen, 
Erweiterung und Umbau, Putzarbeiten
OJ S 62/2025 28/03/2025
Προκήρυξη σύμβασης ή σύμβασης παραχώρησης — τυποποιημένο καθεστώς
Έργα

1. Αγοραστής

Αγοραστής
Επίσημη ονομασία: Gebäudemanagement
Email: vergabestelle@lkleer.de
Νομική μορφή αγοραστή: Τοπική αρχή
Δραστηριότητα της αναθέτουσας αρχής: Γενικές δημόσιες υπηρεσίες

2. Διαδικασία

Διαδικασία
Τίτλος: Gebäudemanagement, Oberschule Uplengen, Erweiterung und Umbau, Putzarbeiten
Περιγραφή: Umbau und Erweiterung Oberschule Uplengen
Αναγνωριστικό διαδικασίας: 2cd90769-516a-4663-958a-8208d2242478
Εσωτερικό αναγνωριστικό: 25/093
Είδος διαδικασίας: Ανοικτή
Η διαδικασία επιταχύνεται: όχι

Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Έργα
Κύρια ταξινόμηση (cpv): 45410000 Εργασίες επίχρισης κονιαμάτων

Τόπος εκτέλεσης
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Leer (DE94C)
Χώρα: Γερμανία

Γενικές πληροφορίες
Πρόσθετες πληροφορίες: Bekanntmachungs-ID: CXQ6YD9R5AR
Νομική βάση: 
Οδηγία 2014/24/ΕΕ
vob-a-eu -

Λόγοι αποκλεισμού
Πηγές των λόγων αποκλεισμού: Έγγραφο σύμβασης

5. Παρτίδα

Παρτίδα: LOT-0001
Τίτλος: Gebäudemanagement, Oberschule Uplengen, Erweiterung und Umbau, Putzarbeiten
Περιγραφή: Putzarbeiten
Εσωτερικό αναγνωριστικό: 25/093

Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Έργα

https://ted.europa.eu/el/notice/-/detail/201511-2025
mailto:vergabestelle@lkleer.de


201511-2025 Page 2/4

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

Κύρια ταξινόμηση (cpv): 45410000 Εργασίες επίχρισης κονιαμάτων
Επιλογές: 
Περιγραφή των επιλογών: Ein Antrag ist zulässig, wenn innerhalb einer Frist von zehn 
Kalendertagen gerügt wurde (vgl. § 160 Abs. 3 GWB).

Τόπος εκτέλεσης
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Leer (DE94C)
Χώρα: Γερμανία

Εκτιμώμενη διάρκεια
Άλλη διάρκεια: Αγνωστος

Γενικές πληροφορίες
Πρέπει να αναφέρονται τα ονόματα και τα επαγγελματικά προσόντα του προσωπικού στο 
οποίο έχει ανατεθεί η εκτέλεση της σύμβασης: Δεν έχει ακόμη προσδιοριστεί
Έργο δημόσιων συμβάσεων που δεν χρηματοδοτείται από τα ταμεία της ΕΕ
Η δημόσια σύμβαση καλύπτεται από τη συμφωνία για τις δημόσιες συμβάσεις (ΣΔΣ): όχι

: Η εν λόγω σύμβαση είναι επίσης κατάλληλη για τις μικρές και μεσαίες επιχειρήσεις (ΜΜΕ) ναι
Πρόσθετες πληροφορίες: #Besonders auch geeignet für:other-sme#

Στρατηγικές δημόσιες συμβάσεις
Στόχος των στρατηγικών δημοσίων συμβάσεων: Καμία στρατηγική δημόσια σύμβαση

Κριτήρια επιλογής
Πηγές των κριτηρίων επιλογής: Προκήρυξη
Κριτήριο: Επαγγελματική ασφάλιση αποζημίωσης για επαγγελματικούς κινδύνους
Περιγραφή: berufliche und Umwelthaftpflichtversicherung für Personen und Sach-/ 
Vermögensschäden über mind. 10 Mio. Euro je Schadenereignis

Κριτήρια ανάθεσης
: Κριτήριο

: Είδος Τιμή
Ονομασία: Angebotsendpreis
Περιγραφή: Angebotsendpreis

: Κατηγορία του κριτηρίου ανάθεσης βάρος Σειρά σπουδαιότητας
Αριθμός κριτηρίου ανάθεσης: 1,00
Αιτιολόγηση της μη αναγραφής της στάθμισης των κριτηρίων ανάθεσης: Da der Preis das 
einzige Zuschlagskriterium ist, wird hier eine Rangfolge gebildet.

Έγγραφα δημοσίων συμβάσεων
Γλώσσες στις οποίες είναι επισήμως διαθέσιμα τα έγγραφα της δημόσιας σύμβασης: γερμανικά
Προθεσμία αιτήματος για παροχή πρόσθετων πληροφοριών: 17/04/2025 23:59:59 (UTC+2) 
Eastern European Time, Central European Summer Time
Διεύθυνση των εγγράφων της δημόσιας σύμβασης: https://vergabe.niedersachsen.de/Satellite
/notice/CXQ6YD9R5AR/documents
Ad hoc δίαυλος επικοινωνίας: 
URL: https://vergabe.niedersachsen.de/Satellite/notice/CXQ6YD9R5AR

Όροι δημοσίων συμβάσεων
Όροι υποβολής: 
Ηλεκτρονική υποβολή: Υποχρεωτική
Διεύθυνση για υποβολή: https://vergabe.niedersachsen.de/Satellite/notice/CXQ6YD9R5AR

https://vergabe.niedersachsen.de/Satellite/notice/CXQ6YD9R5AR/documents
https://vergabe.niedersachsen.de/Satellite/notice/CXQ6YD9R5AR/documents
https://vergabe.niedersachsen.de/Satellite/notice/CXQ6YD9R5AR
https://vergabe.niedersachsen.de/Satellite/notice/CXQ6YD9R5AR


201511-2025 Page 3/4

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Γλώσσες στις οποίες μπορούν να υποβληθούν οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής: 
γερμανικά
Ηλεκτρονικός κατάλογος: Επιτρέπεται
Παραλλαγές: Δεν επιτρέπεται
Οι προσφέροντες μπορούν να υποβάλουν περισσότερες από μία προσφορές: Επιτρέπεται
Προθεσμία παραλαβής των προσφορών: 28/04/2025 11:00:00 (UTC+2) Eastern European 
Time, Central European Summer Time
Προθεσμία μέχρι την οποία η προσφορά πρέπει να παραμείνει σε ισχύ: 46 Ημέρες
Πληροφορίες που μπορούν να συμπληρωθούν μετά τη λήξη της προθεσμίας υποβολής: 
Κατά τη διακριτική ευχέρεια του αγοραστή, ορισμένα έγγραφα σχετικά με τον προσφέροντα 
που λείπουν μπορούν να υποβληθούν αργότερα.
Πρόσθετες πληροφορίες: Es können nach Anlage C) alle Unterlagen nachgefordert werden 
außer VHB 213 sowie die preislichen Angaben
Πληροφορίες σχετικά με τη δημόσια αποσφράγιση: 
Hμερομηνία aποσφράγισης: 28/04/2025 11:01:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central 
European Summer Time
Όροι της σύμβασης: 
Η σύμβαση πρέπει να εκτελείται στο πλαίσιο προγραμμάτων προστατευόμενης απασχόλησης: 
Δεν έχει ακόμη προσδιοριστεί
Όροι σχετικά με την εκτέλεση της σύμβασης: Eignung
Ηλεκτρονική τιμολόγηση: Υποχρεωτική
Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική παραγγελία: όχι
Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική πληρωμή: όχι

Τεχνικές
Συμφωνία-πλαίσιο: Καμία συμφωνία-πλαίσιο
Πληροφορίες σχετικά με το δυναμικό σύστημα αγορών: Κανένα δυναμικό σύστημα αγορών
Ηλεκτρονικός πλειστηριασμός: όχι

Περαιτέρω πληροφορίες, διαμεσολάβηση και προσφυγή
Οργανισμός προσφυγής: Vergabekammer Niedersachsen
Πληροφορίες σχετικά με τις προθεσμίες επανεξέτασης: Ein Antrag ist zulässig, wenn innerhalb 
von zehn Kalendertagen gerügt wurde (vgl. § 160 Abs. 3 GWB).
Οργανισμός παροχής πρόσθετων πληροφοριών σχετικά με τη διαδικασία δημοσίων 
συμβάσεων: Gebäudemanagement
Οργανισμός παραλαβής αιτήσεων συμμετοχής: Gebäudemanagement

8. Οργανισμοί

ORG-0001
Επίσημη ονομασία: Gebäudemanagement
Αριθμός καταχώρισης: DE117262680
Ταχυδρομική διεύθυνση: Bergmannstraße 29
Πόλη: Leer
Ταχυδρομικός κώδικας: 26789
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Leer (DE94C)
Χώρα: Γερμανία
Email: vergabestelle@lkleer.de
Τηλέφωνο: +49 491926-0
Ρόλοι αυτού του οργανισμού: 

mailto:vergabestelle@lkleer.de


201511-2025 Page 4/4

8.1.

8.1.

Αγοραστής
Οργανισμός παροχής πρόσθετων πληροφοριών σχετικά με τη διαδικασία δημοσίων 
συμβάσεων
Οργανισμός παραλαβής αιτήσεων συμμετοχής

ORG-0002
Επίσημη ονομασία: Vergabekammer Niedersachsen
Αριθμός καταχώρισης: t:04131153308
Ταχυδρομική διεύθυνση: Auf der Hude 2
Πόλη: Lüneburg
Ταχυδρομικός κώδικας: 21339
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Lüneburg, Landkreis (DE935)
Χώρα: Γερμανία
Email: vergabekammer@mw.niedersachsen.de
Τηλέφωνο: +49 4131153308
Φαξ: +49 4131152-943
Ρόλοι αυτού του οργανισμού: 
Οργανισμός προσφυγής

ORG-0003
Επίσημη ονομασία: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des 
Beschaffungsamts des BMI)
Αριθμός καταχώρισης: 0204:994-DOEVD-83
Πόλη: Bonn
Ταχυδρομικός κώδικας: 53119
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Bonn, Kreisfreie Stadt (DEA22)
Χώρα: Γερμανία
Email: noreply.esender_hub@bescha.bund.de
Τηλέφωνο: +49228996100
Ρόλοι αυτού του οργανισμού: 
TED eSender

Πληροφορίες προκήρυξης

Αναγνωριστικό/έκδοση προκήρυξης: cb72605e-2608-4467-8d07-b49891b1b127  -  01
Είδος εντύπου: Aνταγωνισμός
Είδος προκήρυξης: 
Προκήρυξη σύμβασης ή σύμβασης παραχώρησης — τυποποιημένο καθεστώς
Υποείδος προκήρυξης: 16
Ημερομηνία αποστολής της προκήρυξης: 27/03/2025 11:39:42 (UTC+1) Central European 
Time, Western European Summer Time
Γλώσσες στις οποίες διατίθεται επίσημα η παρούσα προκήρυξη: γερμανικά
Αριθμός δημοσίευσης της προκήρυξης: 201511-2025
Αριθμός τεύχους ΕΕ S: 62/2025
Ημερομηνία δημοσίευσης: 28/03/2025

mailto:vergabekammer@mw.niedersachsen.de
mailto:noreply.esender_hub@bescha.bund.de

